АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.01.2017                              г. Вышний Волочек                                      № 27-р

О составе комиссии по переустройству
 и (или) перепланировке жилых помещений,
 расположенных на территории Вышневолоцкого района

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с Положением о комиссии по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, расположенных на территории Вышневолоцкого района, утвержденным постановлением Администрации Вышневолоцкого района от 25.01.2017 №7:

1. Образовать комиссию по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, расположенных на территории Вышневолоцкого района.
2. Утвердить состав комиссии по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, расположенных на территории Вышневолоцкого района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Вышневолоцкого района  			                            Н.П. Рощина

Приложение
к распоряжению администрации
 Вышневолоцкого района
от  25.01.2017   № 27-р

Состав
комиссии по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, расположенных на территории Вышневолоцкого района

	Председатель комиссии:
Спиридонова Вера Анатольевна – заместитель главы администрации Вышневолоцкого района;

Заместитель председателя комиссии:
Виноградова Ольга Александровна – руководитель Комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района;

Секретарь комиссии:
Ефимова Ирина Евгеньевна – главный специалист Комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района;

Члены комиссии:
Ченина Любовь Николаевна – главный специалист Комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района;

Большаков Илья Владимирович - старший инспектор Управления по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого района;

представитель управляющей организации, осуществляющей управление многоквартирным домом (по согласованию);

представитель подрядной организации, осуществлявшей работы по переустройству и (или) перепланировке (в случае проведения данных работ на основании договора) (по согласованию);

представитель администрации сельского (городского) поселения Вышневолоцкого района (по согласованию).

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]